3
2

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 «15» декабря 2020 года

       г. Алатырь

            № _4_/_10_

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Алатырского района
от 22 декабря 2016 года №  16/04
«Об  утверждении Положения о

проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной
службы в администрации Алатырского района»

   В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республики», Уставом  Алатырского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского района решило:

1. Внести в Положение  проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Алатырского района, утвержденное решением Собрания депутатов  Алатырского района от  22 декабря  2016 года   №  16/04, следующее изменение:

          - абзац 2 подпункта 4 пункта 4.1. раздела IV  «Подача документов на участие в конкурсе»  изложить в следующей редакции:

         «4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда трудовая (служебная) деятельность ранее не осуществлялась);».

2.Настоящее решение вступает в силу  после  его официального опубликования.

Глава Алатырского района –

председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                                         Б.С. Малышкин